
2 0 2 4 年 9 月 1 3 日 

日本貨物鉄道株式会社関東支社 

 

 

お詫び 「隅田川駅貨物フェスティバル 2024」開催中止のお知らせ 

 

 

平素より、弊社貨物鉄道輸送のご利用とご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 

9月 29日（日）に開催を予定しておりました「隅田川駅貨物フェスティバル 2024」につ

きましては、諸般の事情により中止することになりましたのでお知らせいたします。 

 

当日ご来場予定の皆様から楽しみにされる声を多く頂戴している中で、多大なるご迷惑

をお掛けいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解賜わりますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

なお、一般チケットで申し込みの皆様においては、ご登録されているメールアドレスに別

途ご案内申し上げます。 

 

お問い合わせフォーム：https://forms.gle/kfPy6pc24UxFXDJZA 

 

 

以上 

https://forms.gle/kfPy6pc24UxFXDJZA

